
Conto corrente con la Posta Anno 84· - Numero 1'78

GAZZETTA UFFICIALE
, y, ,,, DEL REGNO D ° I TAL IA

smmy om

Roma - Martedi, 3 agosto 1943

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DI CRAZIA E CIUSTIZIA --UFFICIO PUBBLICAZIONE DELLE LECCI - TELEFONI:50-107-50-033-53-914

CONDIZIONI DI ABBONAMENTO
ALLA PARTE PRIMA E SUPPLEMENTI ORDINARI ALLA PARTE SECONDA

Abb annuo L. 100 Abb. annuo L. 200 Abb. annuo L. 60 Abb. annuo L. ISO
Nel Regno a semestrale . 50 . semestrale . 100 Nel Regno e sernestrale . 30 • eemestrale . 60
eColonie a trimestralea 25All'Estero a trirnestrale. 50 eColonie • trimestrale. 15All'Estero e trirnestrale• SO

Un fascicolo . 2 Un fascicolo . & Un fascicolo . 2i Un fascicolo a &

Al solo eBOLLETTINO DELLE ESTRAZIONI• (sorteggio titoli, obbligazioni, cartelle)

Nel Re Coloni Abbonamento annuo. .
L. BO -¯ All'Este Abbonamento annuo . .

L. 100-gno e e . . . . Un fascicolo - Prezzi vari.
ro

. * * * * * * • Un fascicolo - Prezzi vari raddoppiati

Per gli annunzi da inserire nella "Gazzetta Ufficiale,, veggansi le norme riportate nella testata della parte seconda
La « Gazzetta Ufficiale se tutte le altre pubblicazioni ufficiali sono in vendita al pubblico presso I negozi della Libreria dello

Stato in Roma, Via XX Settembre, nel palazzo del Ministero delle Finanze; Corso Umberto, 234 (angolo Via Marco Minghetti, 23-24);
in Milano, Galleria Vittorio Emanuele, 3; in Napoli, Via Chiala, 5; e presso le Librerie depositarie di Roma e di tutti i Capoluoghi
delle provincie del Regno.

Le Inserzioni nella Parte II della « Gazzetta Ufficiale a si ricevono: In ROMA - presso l'Ufficio •• Inserzioni ,, della Libreria
dello Stato - Palazzo del Ministero delle Finanze. L'Agenzia della Libreria dello Stato in Milano (Galleria Vittorio Emanuele, 3),
è autorizzata ad accettare solamente gli avvisi consegnati a mano ed accompagnati dal relativo importo.

SOMMARIO LEGGI E DECRETI
LEGGI E DECItETI

REGIO DECRETO 17 maggio 1943, n. 693.

Autorizzazione all'Istitute « Principe di Napoti per gio-
Vani ciecht di ambo i sessi » di Napoli ad alienare a tratta=
tiva privata un appezzamento di terreno , . . Pag. 2577

REGIO DECRETO 7 giugno 1943, n. 694.
Riconoscimento della personalità giuridica del Monastero

delle Suore Passioniste, con sede in Genova-Quarto.
Pag. 2577

REGIO DECRETO 17 maggio 1943. n. 693.
Autorizzazione all'Istituto « Principe di Napoli per glo.

vani ciechi di ambo i sessi » di Napoli ad alienare a tratta=
tiva privata un appezzamento di terreno.

N. 693. R. decreto 1T maggio 1943, col quale, sulla pro-
posta del Ministro per l'educazione nazionale, Elsti-
tuto « Principe di Napoli per giovani ciechi di ambo
i sessi » di Napoli viene autorizzato ad alienare a

trattativa privata un appezzamento di terreno in fa-
vore del Silurificio italiano.

RECTO DECRETO 7 giugno 1943, n. 695.

Riconoscimento della personalità giuridica della Chiesa
di Maria SS.ma del Carmelo, in Taormina (Messina).

Pag. 25Ti

REATO T)ECRETO 7 giugno 1943, n. 696.

Riconoscimento, agli effetti civili, della erezione in par.
rocctúa della Vicaria curata dei Santi Vincenzo Ferreri ed
Ansano, in frazione Vado del comune di Camaiore i I.ucca).

Pag. 2578

REGTO DECRETO 15 giugno 1943, n. 697.
Dichiaranom «Il pushiica ativta di alcune opere e lavori

da eseguirsi dalla Regia marina . . , , . . Pag. 2578

Visto, il Guardasigillf: DE MARsico
Registrato alla Corte det conti, addi 22 luglio 1943

REGIO DECRETO 7 giugno 1943, n. 694.
Niconoscimento della personalità giuridica del Monastero

delle Suore Passioniste, con sede in Genova=Quarto.
N. 694. R. decreto 7 giugno 1943, col quale, sulla pre
posta del Capo del Governo, Ministro per l'interno,
viene riconosciata la personalità giuridica del 3lona-
stero delle Suore Passioniste, con sede in Genova.
Quarto.

Visto, il Guardasigillf: DE MARSICO
Registrato alla forte dei conti, addt 22 luglio 1943

REGIO DECRETO 7 gineno 1943,.n. 695.DECRETO DEL CAPO DEL GOVERNO 31 Inclio 1943. Riconoscimento detta personalità diuridica della ChiesaDeterminazione, pel 2° semestre dell'anno 1943. del limite di Maria SS.ma del Carmelo, in Taormina (Messina).massimo di emissione dedli spechai titoli di credito deno-
minati « Cert¾icati di credito per le spese straordinarie N. 695. R. decreto 7 gineno 1913. col quale, sula pro-
del Alinistero dell'interno » .

. . . . . . . Pag. 2575 posta del Capo de! Governo, Ministro per l'interno,
viene riennoscinta la personalità giuridica dela Chie-
sa di 31aria Sß.uia del Carmelo, in Taormina (Mes,DECRETO MINISTERIAT E 19 luglio 1943.
sina)Approvarione ed esecutoriet:) del ruolo di contribuenta

degli istituti anto,omi provinciali per le case anpohiri V 0, il Guardadgilli: DE MARRTœ
per l'esercizio 191344 . . . . . . . . . . Pag. 2578 Registrato alla corte det conu, addi 22 fugifo 1943



2578 3-vny-1919 . GAZZETTA ITFFICIALT I)EL REGNO T)'TTALTA - N. 178

L.

REGIO DECRETO 7 giugno 1943, n. 696. 11 secondo semestre dell'anno 1913 in quattro miliardi

Riconoscimento, agli effetti civili, della erezione in par= di lire per i soccorsi giornalieri alle famiglie bisognose
rocchia della Vicaria curata dei Santi Vincenzo Ferreri ed dei militari riciliumati o trattenuti alle armi.

Ansano, in frazione Vado del comune di Camaiore (Lucca). Il presente decreto sarà registrato alla Corte dei

N. 696. R. decreto 7 giugno 1913, col quale, sulla pro
conti e pubblicato nella Gazzetta Officiale del Regno.

posta del Capo del Governo, Ministro per l'interno Roma, addl 31 luglio 1913

Viene riconosciuto, agli effetti civili, il decreto del

l'Arcivescovo di Lucca in data 5 settembre 1942, re
BADOGLIO

lativo alla erezione in parrocchia della Vicaria cu (2595)
rata dei Santi Vincenzo Ferreri ed Ansano, in fra-

zione Vado del comune di Camaiore (Lucca).

Visto, il Guardasigilli: DE AIARSIŒ
DECRETO MINISTERTALE 19 luglio 1943.

Registrato alla Corte det conti, addi 22 luglio 1M3 Approvazione ed esecutorietà del ruolo di contribuenza

degli Istituti autonomi provinciali per le case popolari,
- poi l'esercizio 1943-44.

REGIO DECRETO 15 giugno 1943, n. 697.

Dichiarazione di pubblica utilità di alcune opere e lavori
da eseguirsi dalla Regia marina.

N. 697. R. decreto 15 giugno 1943, col quale, sulla pro-
posta del Capo del Governo, Ministro per la marina,
sono dichiarate di pubblica utilità alcune opere e

lavori da eseguirsi dalla Regia marina.

Visto, il Guardasigillf: DE MAnsico

Registralo alla Corte dei conti, addt 23 luglio 1943

DECRETO DEL CAPO DEL GOVERNO 31 luglio 1943.

Determinazione, pel 2• semestre dell'anno 1943, del limite
massimo di emissione degli speciali titoli di credito deno=
minati « Cert•ificati di credito per le spese straordinarie
del Ministero dell'interno ».

IL OAPO DEL GOVERNO

PRESIDENTE DEL COMITATO DEI MINISTRI
PER LA DIFESA DEL RISPARMIO E PER L'ESERClZIO DEL CREDITO

Visto il IL decreto-legge 21 maggio 1942, n. 521, con-
vertito in legge 8 agosto 1942, n. 1000 ;
Visto il decreto Ministeriale 9 luglio 1942, n. 913G3,

registrato alla Corte dei conti il 31 detto al registro 18,
foglio 148 Finanze;
Visto il R. decreto-legge 10 giugno 1943, n. 542 (arti-

colo 7) ;
Visto l'art. 14, secondo comma, del R. decreto legge

12 marzo 1936, n. 375, modificato con le leggi 7 marzo

1938, n. 141, 7 aprile 1938, n. 636, 10 giugno 1910, n. 033,
e 3 dicembre 1942, n. 1752;
Ritenuta l'urgenza di provvedere per il 2° semestre

1943 al tinanziamento delle spese straordinarie del \li

nistero dell'interno per erogazione dei soccorsi giorna
lieri alle famiglie bisognose dei militari richiamati o

trattenuti alle armi;

Decreta:

IL MINISTRO PER I LAVORI PUBBLICI

Visto l'art. 8 del 11. decreto 2 luglio 1936, n. 1413,
modificato dall'art. 1 del R. decreto 24 ottobre 1942,
n. 1562;
Visto il decreto interministeriale Lavori pubblici e

Finanze in data 17 maggio 1943, n. 3151, che determina
la misura del contributo per l'esercizio 1943-44, da cor-

rispondersi dagli Enti consorziati a favore del Con-

sorzio nazionale fra gli Istitut1 autonomi per le case

popolari, con sede in Roma;
Visto il ruolo di contribuenza predisposto dal citato

Consorzio nazionale;

Decreta:

E' approvato e reso esecutivo l'annesso ruolo di con-

tribuenza degli Istituti autonomi proviaciali per le

case popolari, per l'esercizio 1 luglio 1943-30 giugno
1944.

Il presente decreto e l'annesso ruolo saranno pubbli-
cati nella Gazzetta Ufficiale del Regno.

Roma, addl 19 luglio 1943

Il Ministro: BFNINI

Ruolo di contribuenza degli Istituti autonomi provinciali
per le case popolari

ESERCIZIO 1e LUGLIO 1943 - 30 GIUGNO 1944

Inawavo det runfo di contrtonenza

ALIQUOT3 y
RATV THunwrRAM ANTICWATF

CONTRI• 1* RATA ga ATA RATA 4* RATA

), 35 i e 0, 25 , 0, 15 %. DUTO
15-7--1948 15-1 1948 15-1-1914 15-4-1944

Il limite massimo di emissione degli speciali titoli di
credito denominati « Certificati di credito per le spese 677.676,7oiscor125 syservai.ooi.oys.70sso.412.vo 250.222-- 260.222 260.222-

straordinarie del Ministero dell'interno » contemplati
dal decreto Ministeriale 9 luglio 1942, n. 913G3, regi Tabena di contribuenza approvata con Decreto Interm nisteriale Lavori

strato alla Corte dei conti il ß1 detto al registro 18, Pubblici e V:nan7x W 4161 d6l 1Î mggag¡O 1 48;

foglio 148 Finanze ed emanato in attuazione del RegiO
But prim 100.000.000 di patrimowo immotanare n 0.35*;,..

suite samme anvertori al too.noo.con uno o 900.000.000 u o,25•w.

decretc.deggs 21 maggio 1942, n. 521, è determinato per save somme superior at 2eo.ooo.ooo u o,1s·¿...



3-vity-1943 - GAZZETTA TTFFT TAT.E T3EL REGNO I)'TTAT,TK - N. 178 .579i

PA RIA10NIOENTE
CONTRIBUTOIMMOBILIARE ItATE

TRIMESTRALI

ANTICIPATE
• OENOMINAzioNE SEDR (MPORTO TOTALE

N. Importo

1 Istituto Autonomo ProYin- &grigento 1946-41 4.834.496,~0 1.517,05 - - 1.617,0ö I 380,05olale per le Case Popo-
II 20 -lari. III SIS

-

IV 879 -

2 fatituto Antonomo Provin- Alessan- 1941-42 10.400.402,00 8.071.65 - - 8.071,05 I 920,65etnie per le Case Popo- dria II 917 -larL
III 917 -
IV 917 -

g Istunto Antonomo Provin• knoona 1941-42 10.670.805,60 7.234.80 - - 7.284.80 1 1.810,80ciale per le Case Popo- II 1.808 -lari.
III 1.808 -
IV 1.808 -

4 Istituto Autonomo Provin• Aosta 1941 42 4,856.277,46 1.524,70 - - 1.ð24.70 1
,clale per le Case Popo-

III 881 -iari•

IV 88] -

5 latituto Autonomo Provin• Apuanin 194142 20.494.251,40 7.173- - - 7.178 - I 1.764 -clate per le Case Popo• It 1,798 -lari.
III 1.703 -
IV 1,708 -

6 Istituto Antonomo Provin- Arezzo 1941-42 9,720.235,45 3.404,20 -
- 8.404,20 I 851,20

e per le Case Povo-

IV 851 -

7 Istituto Autonomo Provin- Ascoil Pi- 194142 0.055,625,94 2.119,45 - - 2.119,46 I 532,45etale per le Case Popo eeno 11 520 --tari. III 520 -
IV 529 -

8 Istituto Antonomo Prov i Asti 1141-42 5.028.948,36 1.758,40 - - 1.7ð8,40 i 441 tociale per le Case Pop - II 430 -lari. 111 439 -
IV 480 --

9 Istituto Antonomo Provin• Avellino 1940-41 1.000.000 - 8ð0 - -
- 850 - du -Diale per le ÛREO POpO-

10 Istituto Antonomo Prmin• BAF 1940-41 29.884.270.04 10.889,50 - - 10.880,50 1 2.598,50ciale por le Case Popa. Ïl 2.597 -
larl. III 2.597 -

fV 2.5W7 -

11 Otituto A Itonomo Provin- Belluno L*(1-42 2.860,804,15 820,25 - - 829,25 I NS,25eisle per le Case Popo- 11 WT -
lari. III 207 -

Iy 207 --

12 latituto Antonomo Provin- Benevente 1941-42 4.218.875,90 1.470,00 - - 1,470,00 .

O
etale per le Case Povo-
.arl,

,
IV 869 -

18 istituta Antonomo Provin• Uergamo 1941-42 10.129.781,56 5.045,40 - - 5.645,40 1 2,10
cmle per le Case 0000~

III 1,411 -.arl·
ty 1.411 -

14 atituto Autonomo Provan- 3ologna 1941 42 TE.24ô.788,74 25.686,85 - --- M.030,¾ •olale per le Cast repo•

III 6.409 -
IV 0,409 -

16 totituto Autonomo Provin• Bolzano 1911-42 74.206,521,25 26.972,80 - - ¾.972,80 1 6.42.30
te per le Case Popo-

IV 6.493 -

10 Latituto Autonomo Provln• Brescia 1941-42 2.880.822,01 1.003,10 - - 1.008,10 1 252,10otale per le Case Popo. II 252 -lar¡ III 252 -
IV 252 -

17 istituto Autonomo Provin• Brindist 1941-42 88.858,90 m,35 ... - 80,15 i 8.15ciale par le Case Popo- 11 I -lari, III 7 -
IV .

T -



2580 8--vm-1948 - GAZZETTA UFFTOIATÆ I)EL REGNO D'ITALIA - N. 178

E N T IB
PATRIMONIO CONTE I OUTO
IMMOBILIARE (ATE

i ltl al le, I haLI

ANTICIPATE

DENON I N A E I ORE SEDE EMPOltro TOTALE

N, inmorto

18 Istituto Autonomo Provin• Cagliari 194 -41 5.826.877,23 2.039,40 - - 2.039,40
ciale per le Case Popo- [[I 509 -
lari' ty 500 -

19 Istituto Autonomo Provin• Oaltants- 1941-42 2.300.208,95 836,60 - - 836,60
ciale per le Oaae Popo* eettà

. LII am -
larl• ly 209 -

20 Istituto Antonomo Provin• Campot a-. 1041-42 2.575.691,85 001,50 -
- 001,50

ciale per lo Case Popo ao III 225 -
lari• ¡ v 225 -

21 Istituto Autonomo Provin• Catania 1941-42 10.134.074,32 6.696,90 - - 6.600,
ciale per le Case Popo' (11 1. 674 -
lari. LV 1.674 -

$2 Istituto Autonomo Provin• Catanzaro 1941-42 4.703.386,13 1.646,20 - - 1.640,20
ciale per le Case Popo• (11 411 -
lari• [y 411 -

28 latituto Autonomo Provin• Ohlett 1941-42 6.874.310,40 1.881- -
- 1.881

ciale per le Case P000 III 470 ---

lari- |y 470 -

24 Istituto Autonomo Provin• Como 194142 5.441.631,29 1,912,60 -
- 1.912,60 Lil

clale per le Case Popo° III 474-
larl• IV 478 -

25 Istifnto Autonomo Provín- Josenza 1041-42 16.208.776,90 5.673,05 -
- 5.673,05 1 1

,

ciale per le Caso cow• III 1 II -
1"• [V 1.418 -

26 Istituto Autonomo Provin• Øremona 1941-42 8.891.378,85 1.362 - - -
1.362 -

cialo per le Case PoDO• II¡ 240
lari i V 310 -

37 Tetituto Autonomo Provin• Onneo 1941-42 113.015,50 50,05 -
- 50,05 ,05

01-10 por le Case Popo° LII 12 -
lari· 12 -

38 Istituto Autonomo Provin- i..y, 1¾1-42 4.261.017,33 1.492,40 ...
- 1.492,40 ,40

ciale por ic Caec POPU¯ 111 373 -
lari• IV 373 -

20 Istituto Antonomo Provin Ferrara 1941 42 23.472.817,87 8.915,50 - - 8.015,50
ciale per le caso Popo• 111 2.228 -
larl• IV 2.22 -

80 f.-iituto Antonomo Provin* Firenze 1¾1-42 63.639.982,91 22.274 - -
- 22.274 -

o no por le Case Popo" I11 5.50 -
larl• I V 5.568 -

81 Istituto Autonomo Provin' Fiume 1911-42 23.383.373,77 8.184,20 -
- 8.181,20 2 20

ciale per le Oase revo" [1 2.o -
larl-

,
LV 2.0¾ -

82 Istituto Autonomo Provin• Foggia 1941-42 11.764.000,18 4.117,40 - - 1.117,40 1 ,40

ciale per le Case Povo• III 1.029 -
larl. IV l.uuu -

83 Istituto Autonomo Provin- Forll 1941-42 27.325.743,65 9.564 - - - 9.564 - 11 2 -

ciale per le caso Popo- 11 2. 91 --

lari. IV 2.391 -

84 Istituto Autonomo Provin• Frosinone 1911-42 1.231.438,60 431 - -
- 431 - L 1 -

ciale per le Case Fopo- fli 107 -
lari. IV 107 -



3-VIIT-1943 - GAZZETTA UFFTOTAT DEL REGNO D'ITALIA - N. 178 2,81

PATit1MONIOENT lì OONTILIBUTOLMMOBILIARE RATE

TIIIMESTIIAL1

ANTICIPATE

DEN M i N A L I ONE SEDE [ggro TOTALE

N. Importo

35 latituto Autonomo Provin- Genova 1981 42 141.ô81.793,89 35.000 - 10.407,95 - 45.407,95 1 11.354,95
ciale per le Case Popo- II 11.351 -
lari• III 11.351 -

IV 11.351 -

30 [stituto Autocomo Provin• Gorizia 1941-42 5.543.770 - 1.940,80 - - 1.040,30 t 485,30
clate por le case Popo- [I 485 -
ari III 486 -

[V 485 -

87 Istituto Autonomo Provin- Grosseto 1041-42 4.018.049,85 1.721,80 - - 1.721.30 t 431,30
cinio por le Case Popo- II 430 -
lari. III 430 -

LV 430 -

88 Istituto Antonomo Provin- Imperla 1041-42 166.050,40 58,45 - - 58,45 1 16,45
otale per le Case Popo- II 14 -

lari. III 14-
( V 14 -

80 fatituto Autonomo Provin• fa'Aquila 1941-42 10.800.614,80 8.788,35 - - 3.783,36 i 948,35
olale per le Case Popo• 11 045 -
lari. III 945 -

40 Istituto Autonomo Provin- La hvesla 1941-42 4.062.368,15 1.421,90 - - 1.421,80 ; 336,80
oinle per le Case l'opo. Ï( 355 -

lari. [II 355 -
: V 855 -

11 Estituto Autonomo Provin- Lecce 1911-42 9.756.982,20 8.414,05 - - 3.414,95 855,95
einle per le Case Popo- 11 853 -
Iari. I 1

-

42 istituto Autonomo f rovin- Littor a 1941-42 17.033.651,58 5.982.75 - - 5.982,75 1 1.407,75
claie por le Case popo. II 1.495 -
lari. III 1.495 -

IV 1.495 -

IS Istituto Autonomo provin. Utvorno 1941-42 48.476.328,14 1ô.966,70 - - 16.966,70 1 4.243,70
ciale per le Case t'opo. II 4,241 -

tari III 4.241
-

IV 4.241 -

14 fatituto Autonomo I'rovta. Unoca 1941-42 2.204,219,51 802,95 - - 802,05 I 202,95
exale per le Case l'opo- II 200 -

lari. III 200 -
TV 200 -

45 latituto Autonomo Provin. elaceratr. 1941-12 1.878.637,57 657,50 - - 657,50 t 165,50
chtit per le Caso Poao. [[ 164 -
lari, III 164 -

I V 164 -

to latituto Autonomo Provin. Mantova 1941-42 1.801,155,85 630,50 -
- 030,50 x 159,50

isle per le case l'oro. II 157 -

lari. III 157
-

[V 157 -

47 latituto Antonomo Provin. Matera 1940 41 1.437.500 - 503,10 - - 503,10 1 128,10
elate per le cas Popo-

II 12a -

larl. III 125 -
LV 125 -

48 latituto Autonomo Prov n. Messina 1941-12 233.181.367,10 35.000 - 25.000 - 4.077,65 64,977,65 I 16.245 65

ciale per 10 Case l'epo.
11 16. 11 -

lari. ÏIl 16.244 -
IV 16.244 -

40 l tituto Antonomo Provin• Milano 1941-42 643.356.001,68 85.000 - 25.000- 66.953,40 126,953,40 1 31.7D,40
eiale per le Case Popo. 11 31.738 -

lari. 111 31,735 -
(V 31.738 -

60 totituto Autonomo Provin. Modena 1941-13 20.091.735,16 7.348,15 - - 7,848,15 1 1.337,15
ciale por le Case Popo. II 1.337 -

III 1.837 -
IV 1.837 -

51 fatituto Autonomo Provin- Napoli 1941-12 118.559.232,81 85.000 - 4.639,80 - 39.639,80 1 9.012,80
10 por le Case Popo-

IV 9.909 -



2.92 3-vm 1918 . GAZZFTTA TIFFICTATE DET REnNO D'TTAT,TA - N. US

I PAIRIMONIO
10 NTE CONTRIBUTO

íMM BILIARE RATIL

l'RL'all lU ALI

o co of 6 ¡- o .' &NTICIlki'E

DENOMINAZIONE SEDE fxPOIrro
.

TOTALE

N Liuporto

52 Istituto Antonomo Provin. Novara 1041-42 5.100.207,53 1,810,75 -
- 1.819,75 1 457,75

etale per le Case Popo- 11 452 -

lari. III 454 -
IV 454 -

58 Tatituto Antonomo Provio- Padova 1941-42 22.004.284,54 7.722,55 - - 7.122,50 I 1.982,50
ciale per le Case Popo. 11 1.43 -

Iari, Ill 1.u3o
-

IV 1.93U -

54 istituto Antonomo Provin. Pillermo 1941-42 63.284.037,33 22.181,00 - - 22.131,00 i 5.535.00
ofate per le Case Popo. 11 5.58: -
inri 111 5.532 -

IV 5.533 -

55 istituto Autonomo Provín- Parma 1911-42 9.883.506,82 8.459,20 -
.

- 8.439,20 1 867.20
ciale per le Case Popo- 11 e,64 -

lar¡ 111 864 ....

ð6 Istituto Antonomo Provin- Pavia 1941-42 12.637.682,26 6.423,20 - - 4.423,20 1 1.10 m

diale per le Case Popo- Il t. 10 -.

lari 111 1.lu --.

IV 1.105 -

57 Istituto Antonomo Provin. Perugia 1941-45 10.168.776,06 8.õ59,05 - - 1.559,05 1 692,05
alale per le Case Popo- II er -

IV 889 -

68 istit to Antonomo Provin. PesaroUr 1941-42 8.000.548,48 2.802,80 - - '.802,80 702.80
ciate per le Case Povo. bino 11 70s -
lari III 7m -

IV 700 -

I
59 Istituto Autonomo Provin- Pescara 1941--42 2.053.925,25 713,85 - - 718,85 1 181,55

olale per le Case Popo. 11 17 -
lari. III 179 -

IV 173 -

gg Istituto Antonomo Provin Placenza 1941-42 8.263.644,68 2.804,85 -·- - 2•801,35 1 725 35
chale por le Case PODO- 11 722 --
lari. III 723 --

IV 728 -

$1 Istituto Autonomo Provin- I Pisa 1941-42 8.100.657,01 2.806,70 - - 2.860.70 1 118,70
olale por le Quae Popo- 11 716 -
lari. ÍÍI 716 -

IV 716 -

$2 latituto Antonomo Provin* Pistola 1941-12 785.414,18 257,40 -- - 257.40 i .40
elale Der le Case Popo- Il 64 -
tari. III 64 -

IV 64 -

68 fatitatr Autonomo Provin- Pola 1941-42 2.080,888,&S 781,15 - - 781,4 1 183,15
club er le Case Popo- [1 182 -
inri. Ill 162

-

IV 182 -

gg Latttmo Antonomo Provin. Potenza 1941-42 8.994.302,68 8,148 - - - 3.148 - 1 187
-

ciale per le Case Popo- Il 7b7 -
lari. 111 787 -

I V 787 -

65 istituto Antonome Provtu. Itavenna 1041 42 15.212.247,45 5.824,60 - - 5.824,80 1 Insi,so
ciale ver le Case Popo- 11 13-61 -
lari 111 183) --

TV 1881 -.

60 tatituto Autonomo Provin. Reggio E. 1941 42 80.208.055,6.9 10.602,00
.

- - 10.602,90 1 2.652.90
ciale per le Case Popo. 11 2.650 --
larf. III 2.650 -

IV 2.650 -

67 fetituto Antonomo Provin. Rietl 1041-12 2.890.599,95 1,011,70 - - 1.011,70 1 US, ,o
claie per le Case Popo- 11 25¿

--

lari Ill 25z -
IV IS2 -

68 totituto Antonamn Provin- Roma 1941-421 805.194.248,96 85.000- 25,000 -- 90.770,15 150.779, 15 i *7.697, to
ciale per le Case Popo. II $7. 94 -

lari. III 87.694 -
IV '7.604 -



3-Vir--1943 - GAZZETTA ITFFICTALE DEL REGNO D'ITALTA - N. 178 2583

EN T E
PATRDIONIO OONTR I BUTO
ihD.lO blLIARE RATE

o
o illIMENTRAlal

o ¯gr Sp-o or =-2 • ANTIOlPATF
og g Bo e o 5

DENOM I N AZ I ONE BEDE EMPORTO c Ë © Ë d TOTAIaE

N. Importo

00 [stituto Antonomo Provin- Rovigo 1941-42 5.807.803,70 1.878,55 - - 1.878,55 1 471,55
ciale per le Case Povo. 11 46u -

Iari III 460 -
IV 4ôa -

TO tatituto Autonomo Provin- Salerno 1941-42 8.402.004,00 1.222,25 - - 1,222,25 1 807,25
ciale per le Case Pooo- 11 805 -

lari. III 305
-

IV 804 -

T1 latituto Autonomo Provin- Bassar 1941-42 11.289.000,49 8.051,40 - - 8.051,40 1 990,40
ciale per le Case popo-

U 087 -

lari. 111 087 -
IV 987 -

72 Istituto Autonomo Proy¡n. Savona 1941-42 10.218.604,26 8.574,75 - - 3.574,75 1 895,75
elale per le Case Povo. E 803 -

larl III 803 -
IV 898 -

IB Ietituto Autonomo Provin. Siena 1941--42 6.200.804,81 1.820,20 - - 1.820,30 1 455, 80
ciale per le Case Pooo. 11 455 -

lari IU 45t> -
IV 166 -

T4 latituto Autonomo Provin- Siracusa 1941--42 2.707.516,85 968,65 - - 968,65 1 242,65
clale per le Case Popo- 11 242

-

Iarl. III 242 -
IV 24: -

¶6 Istituto Autonomo Provin. Bondrio 194142 858.795,25 800,55 - - 800,65 1 75.55

clale per le Case Popo- 11 75 -

lari. III 75 -
IV 75 -

I

ŸB istituto Autonomo Provin- Taranto 1941-42 17.800.458,84 6.089,80 - - 6.089,80 1 1.523,80
ciale per le Case Po• H 1.522 -

Dolari. III 1.52: -
IV 1.52' -

if latitur,o Autonome Provin- Teramo 1941-42 2.872.486,89 880,85 - - 880,55 1 209,85
otate per le Case yo. U 207 -

Dolari. III 207 -
IV 207 -

78 totituto Autonomo Provin. Tern1 1941-42 11.229.004,54 8.980,15 - - 8.930.16 J 984,1ð
olale per le Case Po- U 082 -

og¡ggi. III 982 -
IV 982 -

A £stituto Autonomo Provin. Torino 1941-42 153.138.095,02 8ð.000 - 18.284,75 - 48.24,76 1 12.071,76
ciale per le Case EU. II 12.07 -

gag H1 12.071 -
IV 12.071 -

80 Latituto Antonomo I'rovin. Trapan 1941-42 848.001,45 122,15 --- - 122,16 1 82,10
cmle per le Case Fo. Il 30 -

oolart, III 80 -
IV 80-

Estituto Autonomo Provin -
Trento 194142 18.679.535,27 0.537,85 -

- 6.587,85 1 1.635,85
ciale per le Case PO.

11 1.6¾ -

olai 111 1.6½ -
IV 1.6% -

Latituto Autonomo Provin. Treviso 1941-42 10.092.618,40 0.682,40 - - 0.082,40 1 1.672,40
clate per te Case Po. U 1.670 -

PolaN 111 1.670 -
IV 1.670 -

SS intituto Antonomo Provin. I'rieste 1941-42 [16.905.434,78 85.000 - 4,248,8ð - 50.248,65 1 9.812,85
etale por le Case Po. U 9.8h -

Dolari. III 9,812 -
IV a.812 -

Istituto Autonomo Provin. Udine 1041-42i 11.198.080,78 8.010,65 - - 5.019,65 1 as2,65
elale per le Case I a. Íl 979 -
Uniari. III 979 -

IV 079 -

Latituto Antonomo Provin Varese 1941-42 19.051.181,64 6.070- - - 6.070- 1 1.669 -
otale per le Case Popolarl. Il 1.667 -

III 1. 667 -
IV 1.667 -



2584 8-vm-1948 - GAZZETTA TIFFTOTALE DEL REGNO TVITALTA - N. 178

PATRIMONIOENTE OONTRIBUTO
£MMOMILIARE RATE

n
TRIMESTRALI

c.o o 2 &NTICIPATlf

DENOM IN A E I ONT : SEDE IMPORTo POTALE
.

os
¯ 3" " N. Imvorto

I

80 Istituto Autonomo Provin- Yenezia 1941-42¿ 113.830.680,05 85.000 - 3.459,90 - 88.459,90 I 9.617,00
ciale per le Case Po- 11 9.614 -

polari, LII 0.614 -
IV 9.614 -

87 latituto Autonomo Provin- Vercelli 194142 6.911.835,13 2.419.15 - - 2.419,15 i 607,15

etale per le Case Po- II 604 -

polari. ÏII 6u4 -
[V 604 -

86. Estituto Autonomo Provin- Yorona 1941-42 3.459.588,26 1.210,43 - - 1,210,85 1 304,85

eiale per le Ouae Po• f I 302 -

polari. Ill 302 -
IV 302-

80 etituto Antonomo Provin• Vicenza 1941-12 5.505.718,25 1.027 - - - 1.927 - i 484-

ciale per le Case PG Íl 481 -

Dolari. LII 481 -
IV 481 -

00 Istituto Autonomo Provin- Viterbo 1941-42 2.567.999,65 893,75 -
- 898,75 i 226,75

etale per le Case Po• II 224 -

Dolari. III 221 -

IV 224 -

91 Istituto Autonomo Provin. Zars 1941-12 13.523.985.85 4.783,40 - - 4.753,40 .
I 184,40

elale per le Oase Po• ff i le -

polari 111 1.183 -
IV 1.183 -

02[stitutoAntonomoperleOsaeRoma 1941-12:1.343.604. 35.000- 25.000- 24.651.5 34.051,55 I 21.165,55
Popolan del?A. Ca. i. [I 21.162 -

III 21.162 -
ÏV 21.102 -

03 fatituto Antonomo perle Case 13iella LB41-42 t 024,000,A2 858,70 - - 858,70 i 91,70
Pooolari. 11 89 -

fil 89 -

IV o -

04 Istituto Antonomoperle use vitavoc- l941-12 5.772.268,53 2.020,30 - - 2.020,30 1 505,30
Popolart. chia II 505 -

III 505 -

IV 505 -

95 00 nitato Opera pfa per le Firenze 1916-41 11.039.222,09 1.183,70 -
- 4.185,70 1 1.042,70

e:s< ocuotati ad uso degli Íl 1.0‡6 -

udigenti.
I ll 1.016 -
LV 1,04, -

ÎOTALI: . . . 3,720.455.216,80 677.675,TO 136.041,25 £87.361,7 1.001.079,70

It iffni.«tro 7;ef 1 lovert puhhlici
Presidenir det Consorzto

(2534} BalNI

LONGO LUIGI VITTORIO, dire tore - Girlt ITTI GII SEPPS. direttore agg. SANTl RABFRLE, q€Fehld

Roma - Istituto Poligrat1co de lo Stato - G. C.


